
UCHWAŁA NR I/2/10 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia 2 grudnia  2010 roku

 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Bojanowie
================================================================   

 Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), po przeprowadzeniu 
głosowania tajnego Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W oparciu o wyniki tajnego głosowania stwierdzić wybór radnego

SIKORĘ DARIUSZA 

na  Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Bojanowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


	UCHWAŁA NR I/2/10 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
	z dnia 2 grudnia  2010 roku

